
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설관리과 19,823,735 18,257,788 1,565,947

국 40,000 40,000 0

균 700,000 700,000 0

도 142,690 100,500 42,190

조 20,000 20,000 0

시 18,921,045 17,397,288 1,523,757

도로교통망 구축(수송및교통/도로) 19,648,168 18,082,221 1,565,947

국 40,000 40,000 0

균 700,000 700,000 0

도 142,690 100,500 42,190

조 20,000 20,000 0

시 18,745,478 17,221,721 1,523,757

도로망 정비 및 관리 11,704,053 10,378,106 1,325,947

균 700,000 700,000 0

도 112,190 70,000 42,190

조 20,000 20,000 0

시 10,871,863 9,588,106 1,283,757

도로 정비 및 유지 관리사업 2,845,070 2,265,070 580,000

도 20,000 0 20,000

조 20,000 20,000 0

시 2,805,070 2,245,070 560,000

401 시설비및부대비 2,537,000 1,957,000 580,000

도 20,000 0 20,000

조 20,000 20,000 0

시 2,497,000 1,937,000 560,000

01 시설비 2,519,078 1,943,110 575,968

○ 화장동 성산공원 일원 도로 정비

198,560 0 198,560

○ 충무동 군자5길 도로포장

20,000 0 20,000

200,000,000원 * 99.28/100

20,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 주삼동 주동사거리 일원 도로정비

198,560 0 198,560

○ 소호동 안심초등학교 일원 도로정비

158,848 0 158,848

200,000,000원 * 99.28/100

160,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 17,922 13,890 4,032

○ 화장동 성산공원 일원 도로 정비

1,440 0 1,440

○ 주삼동 주동사거리 일원 도로정비

1,440 0 1,440

○ 소호동 안심초등학교 일원 도로정비

1,152 0 1,152

200,000,000원 * 0.72/100

200,000,000원 * 0.72/100

160,000,000원 * 0.72/100

기존도로 구조개선 및 유지 관리사업 1,495,000 1,445,000 50,000

도 70,000 70,000 0

시 1,425,000 1,375,000 50,000

401 시설비및부대비 1,495,000 1,445,000 50,000

도 70,000 70,000 0

시 1,425,000 1,375,000 50,000



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로망 정비 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,483,336 1,433,912 49,424

○ 돌산읍 여수해양 앞 도로 월파방지시설 설치

0 148,920 △148,920

○ 여천동 주공3차 앞 도로 개선

228,344 30,000 198,344

경정 0원

경정 228,344,000원

도 30,000 30,000 0

시 198,344 0 198,344

03 시설부대비 11,664 11,088 576

○ 돌산읍 여수해양 앞 도로 월파방지시설 설치

0 1,080 △1,080

○ 여천동 주공3차 앞 도로 개선

1,656 0 1,656

경정 0원

230,000,000원 * 0.72/100

시.군도 등 도로변 환경정비 310,947 200,000 110,947

도 22,190 0 22,190

시 288,757 200,000 88,757

401 시설비및부대비 310,947 200,000 110,947

도 22,190 0 22,190

시 288,757 200,000 88,757

01 시설비 309,507 198,560 110,947

○ 보행자 안전을 위한 도로변 갓길 풀베기사업

110,947 0 110,947110,947,000원 * 1식

도 22,190 0 22,190

시 88,757 0 88,757

시내일원 보도 정비공사 2,046,000 1,661,000 385,000

401 시설비및부대비 2,046,000 1,661,000 385,000

01 시설비 2,029,725 1,647,623 382,102

○ 돌산읍 우두택지 일원 보도정비

297,840 0 297,840

○ 공화동 여행자거리 인도 포장

99,100 14,838 84,262

300,000,000원 * 99.28/100

경정 99,100,000원

03 시설부대비 16,275 13,377 2,898

○ 돌산읍 우두택지 일원 보도정비

2,160 0 2,160

○ 공화동 여행자거리 인도 포장

900 162 738

300,000,000원 * 0.72/100

경정 900,000원

시내일원 보도정비 및 유지관리사업 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 297,840 99,100 198,740

○ 시내일원 보도정비 및 유지관리

297,840 99,100 198,740경정 297,840,000원

03 시설부대비 2,160 900 1,260

○ 시내일원 보도정비 및 유지관리

2,160 900 1,260경정 2,160,000원

도로시설물 정비 7,913,115 7,683,115 230,000

국 40,000 40,000 0



부서: 도로시설관리과

정책: 도로교통망 구축(수송및교통/도로)

단위: 도로시설물 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 30,500 30,500 0

시 7,842,615 7,612,615 230,000

지하차도 및 터널 유지 관리 341,849 141,849 200,000

401 시설비및부대비 341,849 141,849 200,000

01 시설비 338,878 140,318 198,560

○ 석창지하차도 배수관 정비

198,560 0 198,560200,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 2,971 1,531 1,440

○ 석창지하차도 배수관 정비

1,440 0 1,440200,000,000원 * 0.72/100

육교 유지관리 및 정비사업 2,455,000 2,425,000 30,000

401 시설비및부대비 2,455,000 2,425,000 30,000

01 시설비 2,443,840 2,414,020 29,820

○ 육교 유지관리 및 정비 79,280 49,460 29,820

03 시설부대비 11,160 10,980 180

○ 육교 유지관리 및 정비 720 540 180

공동구 유지관리 31,000 21,000 10,000

공동구 유지관리 보수 31,000 21,000 10,000

201 일반운영비 30,000 20,000 10,000

02 공공운영비 26,600 16,600 10,000

○ 시설장비유지비 17,000 7,000 10,000

ㅇ 공동구 시설물 유지관리

17,000 7,000 10,000경정 17,000,000원




